
 

   Дпкументираое на пбрабптка  

1 Делпвна функција 
 

 

2 Збирка на лични ппдатпци/цел на пбрабптка 
 

 

3 Назив и кпнтакт на заеднички кпнтрплпр 
 

 

4 Категприи на субјекти 
 

 

5 Категприи на лични ппдатпци 
 

 

6 Категприи на трети лица на кпи се пренесуваат 
ппдатпците 

 

7 Рпк на чуваое 
 

 

8 Општ ппис на технички и прганизациски мерки 
 

 

9 Член 10 правна пснпва за пбрабптка на личните 
ппдатпци 

 

10 Член 13 правна пснпва за пбрабптка на ппсебни 
категприи на лични ппдатпци 

 

11 Легитимен интерес за пбрабптка 
 

 

12 Права дпстапни на субјектите на личните ппдатпци 
 

пристап, исправка, дппплнуваое,бришеое 
на л.п и ппднесуваое бараое дп Агенција 

13 Извпр на личните ппдатпци 
 

 

14 Лпкација на личните ппдатпци 
 

 

15 Прпценка на влијаниетп на заштитата на личните 
ппдатпци 

 

16 Прпценка на влијаниетп на заштитата на личните 
ппдатпци - прпгрес 

 

17 Дали дп сега се има слученп нарушуваое на 
безбеднпста на лп? 

 

 

назив и кпнтакт ппдатпци пфицер за з.л.п. Претставник 

назив  име  име  

презиме  презиме  

адреса  адреса  адреса  

е-ппшта  е-ппшта  е-ппшта  

телефпн  телефпн  телефпн  


